
 
 

UCHWAŁA NR LIII/409/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Secemin 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Sportowa” ulicy, zlokalizowanej w miejscowości Secemin, w obszarze działki 
ewidencyjnej nr 2817/20 o pow. 0,2543 ha, obręb geodezyjny 0013 Secemin. Działka ta w rozumieniu ustawy 
o drogach publicznych stanowi drogę wewnętrzną – dojazdową do posesji. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, obrazuje załącznik graficzny, stanowiący 
Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Działka wskazana w § 1 stanowi własność Gminy Secemin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 683



 

 

 

 

 

 

 

- przebieg ulicy 

Załącznik do uchwały Nr LIII/409/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 683


	UCHWAŁA NR LIII/409/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-02-07T11:50:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




